individuais � transportadores autônomos-que lhe prestaram serviço. 
O lançamento, que abrange as competências 01/2003 a 12/2005, 02/2006 a 04/2006, 09/2006 a 11/2006, 01/2007 a 03/2007, 05/2007, 06/2007 e 08/2007 a 12/2007, atingiu o montante de R$ 379.812,76 (trezentos e setenta e nove mil, oitocentos e doze reais e setenta e seis centavos), valor consolidado em 25/07/2008. 
(...)
Segundo consta do Relatório Fiscal, na auditoria foram formalizados ainda os seguintes autos de infração (fl. 50):

Da Impugnação
A contribuinte foi cientificada pessoalmente do lançamento em 5/8/2008 (fl.

[...]

sobre a remuneração de segurados contribuintes individuais – transportadores 

autônomos-que lhe prestaram serviço.  

O lançamento, que abrange as competências 01/2003 a 12/2005, 02/2006 a 04/2006, 

09/2006 a 11/2006, 01/2007 a 03/2007, 05/2007, 06/2007 e 08/2007 a 12/2007, atingiu 

o montante de R$ 379.812,76 (trezentos e setenta e nove mil, oitocentos e doze reais e 

setenta e seis centavos), valor consolidado em 25/07/2008.  

(...) 

Segundo consta do Relatório Fiscal, na auditoria foram formalizados ainda os 

seguintes autos de infração (fl. 50): 

Da Impugnação 

A contribuinte foi cientificada pessoalmente do lançamento em 5/8/2008 (fl.